



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

**Proff-EI ApS**

Engvej 51  
9280 Storvorde

**CVRnr. 33495285**

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2018

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19/6 2019

Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 31. december 2018	10-11
Noter	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

2.

Selskabet	Proff-EI ApS Engvej 51 9280 Storvorde
	CVR. Nr. 33 49 52 85
	Hjemsted Aalborg kommune
	Regnskabsår 1/1 - 31/12, 8 år
Direktion	Kenneth Burkal

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive elforretning

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på dkr. 89.705 mod dkr. 144.688 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

9.

Note

2017

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	30.163	133.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	30.163	133.992
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	59.542	10.696
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	89.705	144.688
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>89.705</u></u>	<u><u>144.688</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	59.542	10.696
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>30.163</u>	<u>133.992</u>
	<u>89.705</u>	<u>144.688</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, AKTIVER**

10.

Note

**Aktiver**

2017

**Anlægsaktiver**

**Finansielle Anlægsaktiver**

Kapitalandele i associerede selskaber	<u>95.238</u>	<u>35.696</u>
Finansielle anlægsaktiver, i alt	<u>95.238</u>	<u>35.696</u>

**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender		
Tilgodehavender	66.991	3.588
Likvide beholdninger		
Bankindestående	<u>66.421</u>	<u>130.784</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>133.412</u>	<u>134.372</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>228.650</u></u>	<u><u>170.068</u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>		2017
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved stiftelse	84.501	84.501
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.238	10.696
2. Overførsel til næste år	<u>-10.535</u>	<u>-40.698</u>
Egenkapital, i alt	<u>224.204</u>	<u>134.499</u>
<b>Hensættelser</b>		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Andre kreditorer	<u>4.446</u>	<u>35.569</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>4.446</u>	<u>35.569</u>
<b>Gæld, i alt</b>	<u>4.446</u>	<u>35.569</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u><u>228.650</u></u>	<u><u>170.068</u></u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

12.

**1. Personaleudgifter**

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 1  
 Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret 1

**2. Egenkapital**

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000  
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds-	Nettop	Overført	I alt
	kapital	skrivning	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	10.696	-40.698	49.998
Overkurs ved Emission	84.501	0	0	84.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.542</u>	<u>30.163</u>	<u>89.705</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>164.501</u>	<u>70.238</u>	<u>-10.535</u>	<u>224.204</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser









/Ledelsespåtegning{2}

//Ledelsespåtegning{4}

/Fravalg af revision for det kommende regnskabsår{2}

//Fravalg af revision for det kommende regnskabsår{7}

/Adressat (andre erklæringer uden sikkerhed){2}

//Adressat (andre erklæringer uden sikkerhed){6}

/Omtale af arbejdets og erklæringens omfang (andre erklæringer uden sikkerhed){2}

//Omtale af arbejdets og erklæringens omfang (andre erklæringer uden sikkerhed){6}

/Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet{2}  
//Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet{2}

/Beskrivelse af usikkerhed ved indregning eller måling{2}  
//Beskrivelse af usikkerhed ved indregning eller måling{7}

/Beskrivelse af usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen{2}  
//Beskrivelse af usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen{4}

/Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold{2}

//Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold{4}

/Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning{2}

//Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning{4}

/Oplysning om anvendt regnskabspraksis{2}

//Oplysning om anvendt regnskabspraksis{4}

/Generelt om indregning og måling{2}

//Generelt om indregning og måling{4}

/Anvendt regnskabspraksis for nettoomsætning{2}

//Anvendt regnskabspraksis for nettoomsætning{4}

/Anvendt regnskabspraksis for vareforbrug{2}

//Anvendt regnskabspraksis for vareforbrug{4}

/Anvendt regnskabspraksis for eksterne omkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for eksterne omkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for finansielle indtægter og omkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for finansielle indtægter og omkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for skatteomkostninger{2}

//Anvendt regnskabspraksis for skatteomkostninger{4}

/Anvendt regnskabspraksis for finansielle anlægsaktiver{2}

//Anvendt regnskabspraksis for finansielle anlægsaktiver{4}

/Anvendt regnskabspraksis for tilgodehavender{2}

//Anvendt regnskabspraksis for tilgodehavender{4}

/Anvendt regnskabspraksis for skyldig skat og udskudt skat{2}

//Anvendt regnskabspraksis for skyldig skat og udskudt skat{4}

/Anvendt regnskabspraksis for gældsforpligtelser{2}

//Anvendt regnskabspraksis for gældsforpligtelser{4}

/Resultatopgør /Resultatopgør /Resultatopgørelse sidste år{8}

//Resultatopgør //Resultatopgør //Resultatopgørelse sidste år  
002:00505:005 299.278 568.056

/Resultatdispoi /Resultatdispoi /Resultatdisponering sidste år{8}

//Resultatdispc //Resultatdispc //Resultatdisponering sidste år  
002:00526:005 89.705 144.688

/Anlægsakti /Anlægsakti /Anlægsaktiver sidste år{8}

//Anlægsakt//Anlægsakt//Anlægsaktiver sidste år  
002:00560: 190476 71392  
/Omsætning/Omsætning/Omsætningsaktiver sidste år{8}

//Omsætning//Omsætning//Omsætningsaktiver sidste år  
002:00569: 495474 438812



/Egenkapital la /Egenkapital al /Egenkapital sidste år{8}

//Egenkapital li //Egenkapital a //Egenkapital sidste år

002:00609:006 448.408 268.998

/Hensatte forpl /Hensatte forpl /Hensatte forpligtelser sidste år{8}

//Hensatte forpl //Hensatte forpl //Hensatte forpligtelser sidste år

002:00620:006 0 0

/Kortfristede gæ /Kortfristede gæ /Kortfristede gældsforpligtelser sidste år{8}

//Kortfristede gæ //Kortfristede gæ //Kortfristede gældsforpligtelser sidste år

002:00625:006 241.988 276.775

/Oplysning om personaleomkostninger{2}

//Oplysning om personaleomkostninger{8}

/Oplysning om egenkapital{2}

//Oplysning om egenkapital{8}

/Oplysning om eventualforpligtelser{2}

//Oplysning om eventualforpligtelser{5}

/Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser{2}

//Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser{5}

/slut